

V Praze dne 12. 11. 2019

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem

„Rekonstrukce obecního objektu na parcele č. 145 ve Šlapanicích“

zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Zadavatel, **obec Šlapanice**, se sídlem Šlapanice 68, 273 71 Zlonice, IČO: 00234974, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele ve všech právních věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace vysvětluje zadávací dokumentaci shora uvedené veřejné zakázky a poskytuje k zadávacím podmínkám tuto dodatečnou informaci.

Dotaz č. 1:

Dobrý den, prosíme o vysvětlení položek ve výkazu výměr elektro. V části hromosvod, je položka řezání asfaltu, avšak chybí bourání asfaltového povrchu s podklady a odvoz sutí na skládku včetně poplatku. Dále tam chybí zpětná oprava těchto ploch po položení hromosvodu. Předem děkujeme za odpověď.

Odpověď č. 1:

Zadavatel předně k výše uvedenému dotazu dodavatele uvádí, že veškeré shora uvedené práce, dodávky či služby jsou součástí poskytnutých výkazů výměr.

V rámci Výkazu výměr elektro, v části hromosvod zadavatel odkazuje zejména na následující:

- 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání, pol. č. 1 - *Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm - tímto se rozumí bourání asfaltu*
- 99 – Přesun hmot, pol. č. 2 - *Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km*
- 99 – Přesun hmot, pol. č. 5 - *Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)*
- 46-M – Zemní práce při extr.mont.pracích

Dotaz č. 2

PROSÍM UPŘESNĚNÍ VAZNÍKŮ STŘECHY, POTŘEBUJEME PŮDORYS VAZNÍKU NA SPRÁVNÉ SPOČÍTÁNÍ. V PD nebylo nalezeno.

Odpověď č. 2

Půdorys vazníků je součástí celé složky projektové dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele - PD - Obecní objekt ŠLAPANICE\D_DOKUMENTACE OBJEKTŮ\D.1.2. STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ\VAZNÍKY - PŮDORYS.jpg

Dotaz č. 3

Dobrý den, prosíme o bližší specifikaci výkazu výměr stavební. V části konstrukce truhlářské bychom Vás chtěli požádat o bližší specifikaci položky okna plastové. Předem děkujeme za odpověď.

Odpověď č. 3

Okna jsou specifikována v příloze oken a dveří ve výkresové části. Zadavatel tak odkazuje na projektovou dokumentaci uveřejněnou na profilu zadavatele - PD - Obecní objekt ŠLAPANICE
[\D_DOKUMENTACE OBJEKTŮ\D.1.1. ARCH-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ\D.1.1.b - Výkresová část.pdf](#)

Obec Šlapanice
iora legal, advokátní kancelář s.r.o.
na základě plné moci
Mgr. Petr Prášek, jednatel